
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

JACAREÍ/ALIANÇA FUTSAL/SER

JACAREÍ/ALIANÇA FUTSAL/SER

105366 15/04/202305 02 ACAP - B

ACAP - B

Metropolitano - Masculino                         
Sub-16 A2
GINÁSIO EDUCAMAIS Jacarei

MACDIEL RAMALHO FERNANDES
PLINIO RICARDO BUENO

ERICO AMARAL DE OLIVEIRA
ELIANE CONCEIÇÃO GONÇALVES MORAIS

1783
1458
955
1428

15:30 15:20

00 00

16:30 17:10

05 02

05 02

164128 DAVID LOPES BITABALDO 05
186315 PIETRO GUILHERME ANTUNES DE SOUZA 06
168026 VITOR GABRIEL DA SILVA FONSECA 07
186305 HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA 08
182082 PIETRO LUAN GRAMARIN RODRIGUES 09
181283 GABRIEL FULGêNCIO DOS SANTOS ANJOS 10 30:50
164181 LUIS OTAVIO DOS REIS 11
164460 OTAVIO AUGUSTO CARDOSO DOS SANTOS 12
182086 JOãO PEDRO DIAS THOMAS 14
186634 ISMAEL GONZAGA DO NASCIMENTO 15 *
166689 FÁBIO HENRIQUE DE ALMEIDA JÚNIOR 33
160230 FABIO SILVA FIGUEIRA 77

33 08
05
08
06

09
07

10
09

14
11
12
10

15:39

xxxx
xxxxx

FABIANO NASCIMENTO GRAMARIN6526

SIVANILDO SOARES DOS SANTOS3594

0901
18:40

0502
19:58

0703
21:41

1004
29:56

0905
31:10

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

181836 MATHEUS AUGUSTO FERREIRA DA SILVA 44 27:05 *
184611 MATHEUS GOMES ALENCAR 60
186929 PEDRO GUILHERME NASCIMENTO DE SANTANA 61
173379 GUSTAVO ARMELIN CARVALHO 62 30:20
158680 HENZO FELIPE DA SILVA 63
183588 JOÃO GABRIEL MENDES MONTEIRO 64
187732 MURILLO SILVA ALVES MEDRADO 73 20:36
185700 LEONARDO NAZARETH BABBULIN 78
187750 FERNANDO ARAÚJO BERTACO 79
189151 KAILER FELIPE LAVELLI FERNANDES 80
183878 GUILHERME DE SOUZA TOLENTINO 81
187752 FABIO VIVALDO DA SILVA FIHO 86
184141 ITALO SOUZA DE PAULA 87

44 60 63
62
63
73
62

79
64
79
63

87
73
87
79

14:23 09:50

xxx
xxxx

6001

27:30

6302

31:52

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

HARLEY CESAR DA SILVA7723 29:56

MARCOS JOSE MARTINS7564

P
IE

T
R

O
 L

U
A

N
 G

R
A

M
A

R
IN

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 (
9)

F
A

B
IA

N
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
 G

R
A

M
A

R
IN

M
A

T
H

E
U

S
 G

O
M

E
S

 A
LE

N
C

A
R

 (
60

)

H
A

R
LE

Y
 C

E
S

A
R

 D
A

 S
IL

V
A

PATRICIA APARECIDA DA SILVA 8615

JACAREÍ/ALIANÇA FUTSAL/SER

ROSIMARI FEIJOS DE ALEXANDRE 5341

ACAP - B


