



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

105366

JACAREÍ/ALIANÇA FUTSAL/SER 05 X 02 ACAP - B

15/04/2023

<b>COMPETIÇÃO:</b> Metropolitano - Masculino		<b>DIVISÃO:</b> A2	<b>SÉRIE:</b>
<b>CATEGORIA:</b> Sub-16		<b>CIDADE:</b> JACAREI	
<b>GINÁSIO:</b> GINÁSIO EDUCAMAIAS PARAISO			
1783	<b>ÁRBITRO PRINCIPAL:</b> MACDIEL RAMALHO FERNANDES		
1458	<b>ÁRBITRO AUXILIAR:</b> PLINIO RICARDO BUENO		
955	<b>CRONOMETRISTA:</b> ERICO AMARAL DE OLIVEIRA		
1428	<b>ANOTADOR:</b> ELIANE CONCEIÇÃO GONÇALVES MORAIS		

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	15:30	15:20
2º PER.	16:30	17:10
3º PER.		
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	05	X 02
3º PER.		X
FINAL	05	X 02
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - JACAREÍ/ALIANÇA FUTSAL/SER

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES							
164128	DAVID LOPES BITABALDO	05			33	08	09	10	11	12	14	
186315	PIETRO GUILHERME ANTUNES DE SOUZA	06				05	07	09	11			
168026	VITOR GABRIEL DA SILVA FONSECA	07				08			12			
186305	HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA	08				06			10			
182082	PIETRO LUAN GRAMARIN RODRIGUES	09										
181283	GABRIEL FULGÊNCIO DOS SANTOS ANJOS	10	30:50									
164181	LUIS OTAVIO DOS REIS	11										
164460	OTAVIO AUGUSTO CARDOSO DOS SANTOS	12										
182086	JOÃO PEDRO DIAS THOMAS	14										
186634	ISMAEL GONZAGA DO NASCIMENTO	15	***									
166689	FÁBIO HENRIQUE DE ALMEIDA JUNIOR	33										
160230	FABIO SILVA FIGUEIRA	77										
6526	<b>Técnico:</b> FABIANO NASCIMENTO GRAMARIN											
3594	<b>Massagista:</b> SIVANILDO SOARES DOS SANTOS											
	<b>Preparador Físico:</b>											
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>											
	<b>Auxiliar Técnico:</b>											

**CAPTÃO:**  
PIETRO LUAN GRAMARIN RODRIGUES (9)

**TÉCNICO:**  
FABIANO NASCIMENTO GRAMARIN

01	09	02	05	03	07	04	10	05	09	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
18:40		19:58		21:41		29:56		31:10																	

EQUIPE "B" - ACAP - B

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES							
181836	MATHEUS AUGUSTO FERREIRA DA SILVA	44	27:05	***	44	60	63	79	87			
184611	MATHEUS GOMES ALENCAR	60				62	64	73				
186929	PEDRO GUILHERME NASCIMENTO DE SANTANA	61				63	79	87				
173379	GUSTAVO ARMELIN CARVALHO	62	30:20			73	63	79				
158680	HENZO FELIPE DA SILVA	63				62						
183588	JOÃO GABRIEL MENDES MONTEIRO	64										
187732	MURILLO SILVA ALVES MEDRADO	73	20:36									
185700	LEONARDO NAZARETH BABBULIN	78										
187750	FERNANDO ARAUJO BERTACO	79										
189151	KAILER FELIPE LAVELLI FERNANDES	80										
183878	GUILHERME DE SOUZA TOLENTINO	81										
187752	FABIO VIVALDO DA SILVA FIHO	86										
184141	ITALO SOUZA DE PAULA	87										
7723	<b>Técnico:</b> HARLEY CESAR DA SILVA				29:56							
7564	<b>Massagista:</b> MARCOS JOSE MARTINS											
	<b>Preparador Físico:</b>											
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>											
	<b>Auxiliar Técnico:</b>											

**CAPTÃO:**  
MATHEUS GOMES ALENCAR (60)

**TÉCNICO:**  
HARLEY CESAR DA SILVA

01	60	02	63	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
27:30		31:52																					

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.  
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

<b>REPRESENTANTE:</b> PATRICIA APARECIDA DA SILVA	<b>REGISTRO:</b> 8615
<b>EQUIPE:</b> JACAREÍ/ALIANÇA FUTSAL/SER	<b>ASSINATURA:</b>
<b>REPRESENTANTE:</b> ROSIMARI FEIJOS DE ALEXANDRE	<b>REGISTRO:</b> 5341
<b>EQUIPE:</b> ACAP - B	<b>ASSINATURA:</b>